謹啓 初冬の候、皆様にはますますご発展の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「第１０回 広島フレッシャーズカレッジ」を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                          謹白

開催日： 平成２９年１月７日（土）

記          時  間： １３：４５ ～ １６：３０

           場 所： 広島大学病院 管理棟２階 カンファレンスルーム

◆13:45～14:00   非イオン性尿路・血管造影剤 イオプロミド注「FRI」  富士フイルム RIファーマ株式会社

開会挨拶                         呉医療センター 小鷹狩 賢司 先生

                                                    総合司会： 呉共済病院 西村 幸将 先生

     ◆ ボトムアップ企画

      14:00～14:10    副鼻腔                                           安佐市民病院 荒木 淳 先生

14:10～14:20    骨盤計測（マルチウス・グースマン）広島原爆対策協議会 健康管理増進センター 山田 圭紀 先生

◆ Session１ 「 放射線治療 」

座長 ：呉医療センター  田盛 雅英 先生

14:20～14:50    これから放射線治療を始めるための基礎知識～照射技術について～

広島がん高精度放射線治療センター 榎崎 翼 先生

◆ Session２ 「 PET 」

座長：広島大学病院 小林 誠 先生

14:50～15:20  日常診療に役立つ PET/CTの知識

広島平和クリニック 下本 麻由 先生

-休憩（10分）-

◆ Session3 「 頸椎・頸髄 」

座長：県立広島病院 村上 智洋 先生

            15:30～16:00   CTで見る頸椎・頸髄                                安佐市民病院 上田 良 先生

      16:00～16:30   頸椎・頸髄ＭＲＩ撮像のポイント             広島大学病院 錦織 瞭 先生

閉会挨拶                                                        呉医療センター 放射線科 小鷹狩 賢司 先生

本会に関する問い合わせは 呉医療センター 小鷹狩まで mail: kodakari.kenji@gmail.com

富士フイルム RIファーマ㈱ 中国四国支店 秦／mail: hiroshi.shin@fujifilm.com

共催：広島フレッシャーズカレッジ／富士フイルム RIファーマ株式会社

後援：広島 CT技術研究会

（会場案内地図等の詳細は裏面をご欄ください）

【広島大学病院 管理棟 2階 カンファレンスルーム ご案内地図】

〔ACCESS〕〒734-8551 広島県広島市南区霞 1-2-3

※ 駐車補助券（４００円）をご用意しております。

※ 会終了後に有志の会（会費制）を開催致します、お気軽にご参加ください。
                                  世話人一同

管理棟 2階

カンファレンスルーム